1

平成 24 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名  株式会社ニッセンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐村 信哉

（コード番号 8248 東証・大証第一部）

問合せ先  執行役員財務本部長 石畑 成人

（Ｔ Ｅ Ｌ  075-682-2041）

（訂正）「第 42 回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 24 年 3 月 16 日に開示いたしました、「第 42 回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ」に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

2

記

訂正内容（網掛は訂正箇所を示します。）

【訂正前】

3．議決権行使の結果

（単位：個）

議案

事前行使個数
【ご参考】調査結果に基づく

当日の議決権行使個数
【ご参考】調査結果を含めた

総議決権行使個数

賛成
（賛成率）

反対
（反対率）

棄権
（棄権率）

賛成
（賛成率）

反対
（反対率）

棄権
（棄権率）

賛成
（賛成率）

反対
（反対率）

棄権
（棄権率）

第 1 号議案
剰余金処分の件

331,191
(84.5%)

334
(0.1%)

0
(0.0%)

60,474
(15.4%)

22
(0.0%)

5
(0.0%)

391,665
(99.9%)

356
(0.1%)

5
(0.0%)

第 2 号議案
定款一部変更の件

331,177
(84.5%)

348
(0.1%)

0
(0.0%)

60,491
(15.4%)

0
(0.0%)

10
(0.0%)

391,668
(99.9%)

348
(0.1%)

10
(0.0%)

第 3 号議案
取締役 8 名選任の件

1．片山利雄
326,920
(83.4%)

4,600
(1.2%)

0
(0.0%)

60,296
(15.4%)

1
(0.0%)

204
(0.1%)

387,216
(98.8%)

4,601
(1.2%)

204
(0.1%)

2．佐村信哉
326,560
(83.3%)

4,961
(1.3%)

0
(0.0%)

60,476
(15.4%)

5
(0.0%)

20
(0.0%)

387,036
(98.7%)

4,966
(1.3%)

20
(0.0%)

3．市場信行
326,538
(83.3%)

4,983
(1.3%)

0
(0.0%)

60,474
(15.4%)

1
(0.0%)

26
(0.0%)

387,012
(98.7%)

4,984
(1.3%)

26
(0.0%)

4．筑紫敏矢
326,513
(83.3%)

5,008
(1.3%)

0
(0.0%)

60,473
(15.4%)

2
(0.0%)

26
(0.0%)

386,986
(98.7%)

5,010
(1.3%)

26
(0.0%)

5．礒川剛志
329,613
(84.1%)

1,908
(0.5%)

0
(0.0%)

60,466
(15.4%)

4
(0.0%)

31
(0.0%)

390,079
(99.5%)

1,912
(0.5%)

31
(0.0%)

6．駒田敏雄
329,146
(83.9%)

2,375
(0.6%)

0
(0.0%)

60,288
(15.4%)

184
(0.0%)

29
(0.0%)

389,434
(99.3%)

2,559
(0.7%)

29
(0.0%)

7．佐々木かをり
329,347
(84.0%)

2,174
(0.6%)

0
(0.0%)

60,428
(15.4%)

19
(0.0%)

54
(0.0%)

389,775
(99.4%)

2,193
(0.6%)

54
(0.0%)

8．脇田珠樹
326,902
(83.4%)

4,619
(1.2%)

0
(0.0%)

60,465
(15.4%)

6
(0.0%)

30
(0.0%)

387,367
(98.8%)

4,625
(1.2%)

30
(0.0%)

第 4 号議案
監査役 2 名選任の件

1．森八十二
328,308
(83.7%)

3,217
(0.8%)

0
(0.0%)

60,476
(15.4%)

15
(0.0%)

10
(0.0%)

388,784
(99.2%)

3,232
(0.8%)

10
(0.0%)

2．デイヴィス・スコット
330,787
(84.4%)

738
(0.2%)

0
(0.0%)

60,442
(15.4%)

18
(0.0%)

41
(0.0%)

391,229
(99.8%)

756
(0.2%)

41
(0.0%)

第 5 号議案
補欠監査役 2 名選任の件

1．玉田英一
328,147
(83.7%)

3,378
(0.9%)

0
(0.0%)

60,485
(15.4%)

1
(0.0%)

15
(0.0%)

388,632
(99.1%)

3,379
(0.9%)

15
(0.0%)

2．川添進一郎
330,570
(84.3%)

955
(0.2%)

0
(0.0%)

60,306
(15.4%)

177
(0.0%)

18
(0.0%)

390,876
(99.7%)

1,132
(0.3%)

18
(0.0%)

3

【訂正後】

3．議決権行使の結果

（単位：個）

議案

事前行使個数
【ご参考】調査結果に基づく

当日の議決権行使個数
【ご参考】調査結果を含めた

総議決権行使個数

賛成
（賛成率）

反対
（反対率）

棄権
（棄権率）

賛成
（賛成率）

反対
（反対率）

棄権
（棄権率）

賛成
（賛成率）

反対
（反対率）

棄権
（棄権率）

第 1 号議案
剰余金処分の件

331,171
(84.5%)

334
(0.1%)

0
(0.0%)

60,474
(15.4%)

22
(0.0%)

5
(0.0%)

391,645
(99.9%)

356
(0.1%)

5
(0.0%)

第 2 号議案
定款一部変更の件

331,157
(84.5%)

348
(0.1%)

0
(0.0%)

60,491
(15.4%)

0
(0.0%)

10
(0.0%)

391,648
(99.9%)

348
(0.1%)

10
(0.0%)

第 3 号議案
取締役 8 名選任の件

1．片山利雄
326,900
(83.4%)

4,600
(1.2%)

0
(0.0%)

60,306
(15.4%)

1
(0.0%)

194
(0.0%)

387,206
(98.8%)

4,601
(1.2%)

194
(0.0%)

2．佐村信哉
326,540
(83.3%)

4,961
(1.3%)

0
(0.0%)

60,486
(15.4%)

5
(0.0%)

10
(0.0%)

387,026
(98.7%)

4,966
(1.3%)

10
(0.0%)

3．市場信行
326,518
(83.3%)

4,983
(1.3%)

0
(0.0%)

60,484
(15.4%)

1
(0.0%)

16
(0.0%)

387,002
(98.7%)

4,984
(1.3%)

16
(0.0%)

4．筑紫敏矢
326,493
(83.3%)

5,008
(1.3%)

0
(0.0%)

60,483
(15.4%)

2
(0.0%)

16
(0.0%)

386,976
(98.7%)

5,010
(1.3%)

16
(0.0%)

5．礒川剛志
329,593
(84.1%)

1,908
(0.5%)

0
(0.0%)

60,476
(15.4%)

4
(0.0%)

21
(0.0%)

390,069
(99.5%)

1,912
(0.5%)

21
(0.0%)

6．駒田敏雄
329,126
(83.9%)

2,375
(0.6%)

0
(0.0%)

60,298
(15.4%)

184
(0.0%)

19
(0.0%)

389,424
(99.3%)

2,559
(0.7%)

19
(0.0%)

7．佐々木かをり
329,327
(84.0%)

2,174
(0.6%)

0
(0.0%)

60.438
(15.4%)

19
(0.0%)

44
(0.0%)

389,765
(99.4%)

2,193
(0.6%)

44
(0.0%)

8．脇田珠樹
326,882
(83.4%)

4,619
(1.2%)

0
(0.0%)

60,475
(15.4%)

6
(0.0%)

20
(0.0%)

387,357
(98.8%)

4,625
(1.2%)

20
(0.0%)

第 4 号議案
監査役 2 名選任の件

1．森八十二
328,288
(83.7%)

3,217
(0.8%)

0
(0.0%)

60,486
(15.4%)

15
(0.0%)

0
(0.0%)

388,774
(99.2%)

3,232
(0.8%)

0
(0.0%)

2．デイヴィス・スコット
330,767
(84.4%)

738
(0.2%)

0
(0.0%)

60,452
(15.4%)

18
(0.0%)

31
(0.0%)

391,219
(99.8%)

756
(0.2%)

31
(0.0%)

第 5 号議案
補欠監査役 2 名選任の件

1．玉田英一
328,127
(83.7%)

3,378
(0.9%)

0
(0.0%)

60,495
(15.4%)

1
(0.0%)

5
(0.0%)

388,622
(99.1%)

3,379
(0.9%)

5
(0.0%)

2．川添進一郎
330,550
(84.3%)

955
(0.2%)

0
(0.0%)

60,316
(15.4%)

177
(0.0%)

8
(0.0%)

390,866
(99.7%)

1,132
(0.3%)

8
(0.0%)

以上